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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Arevao Bravo, LidiaM. 106030535 Inactivo lidiaarevao@ucr.ac.cr
Arroyo Mora, Francisco 106030861 Inactivo rafael .arroyo@ucr.ac.cr
Barrantes Sliesarieva, Gabriela 108660165 Inactivo elena.barrantes@ucr.ac.cr
Bartels Gonzélez, Rodrigo 112760172 Inactivo rodrigo.bartel sgonzalez@ucr.ac.cr
Blanco Zeleddn, Sergio Daniel 107900192 Inactivo sergio.blanco@ucr.ac.cr
Brenes Solano, Brayan José 111960026 Inactivo bryam.brenes@ucr.ac.cr
Calder6n Campos, Marta Eunice 106500414 Inactivo marta.calderon@ucr.ac.cr
Calderon Castro, Alan 105470062 Inactivo alan.calderon@ucr.ac.cr
Camacho Lozano, Arturo 108390503 Inactivo arturo.camacho@ucr.ac.cr
Castillo Arias, lleana 900570557 Inactivo ileana.castillo@ucr.ac.cr
Castro Herrera, Carlos Andrés 110360674 Inactivo carlos.castro@ecci.ucr.ac.cr
Castro Mettei, Luis Alonso 110530339 Inactivo alonso.castro@ucr.ac.cr
Eger , Markus P5024681 Inactivo markus.eger@ucr.ac.cr
Espinoza Torres, Jeans 603310144 Inactivo jeans.espinoza@ucr.ac.cr
Fernandez Corrales, Carla Bestriz 110820040 Inactivo carlafernandez@ucr.ac.cr
Guerrero Blanco, Luis Alberto 204180223 Inactivo luis.guerreroblanco@ucr.ac.cr
Guevara Coto, José Andrés 112780555 Inactivo jose.guevaracoto@ucr.ac.cr
LaraVillagran, Vladimir 800490816 Inactivo vladimir.lara@ucr.ac.cr
Loria Chavarria, Luis Guillermo 602770644 Inactivo luis.loria@ucr.ac.cr
Martinez Porras, Alexandra 110260736 Inactivo aexandra.martinez@ucr.ac.cr
Monge Chacén, José Pablo 206380602 Inactivo josepablo.monge@ucr.ac.cr
Pacheco Araya, Sanders 106210585 Inactivo sanders.pacheco@ucr.ac.cr
Salazar Bermudez, Gabriela 105040274 Inactivo gabriela.salazar@ucr.ac.cr
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Salazar Sanchez, Lisbeth 105860294 Inactivo lizbeth.sal azarsanchez@ucr.ac.cr
Sanchez Vargas, Luis Miguel 0503740728 Inactivo

Uclés Villalobos, Vanessa 111430931 Inactivo vanessa.uclesvillalobos@ucr.ac.cr
Vargas Castillo, Carlos 104170528 Inactivo carlos.vargas@ucr.ac.cr
Vargas Morales, Juan Jose 104680360 Inactivo juan.vargasmorales@ucr.ac.cr
Zamora Rojas, Javier 111200578 Inactivo javier.zamorarojas@ucr.ac.cr
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